
H O T Ă R Â R E

Cu privire la : alocarea sumei de 2500 lei doamnei Stancu Maria pentru achiziţionarea unui
dispozitiv medical .

Având în vedere :-cererea d-lui Stancu Gheorghe nr.1361/04.04.2014 ;
-factura proformă nr 140400377 /08.04.2014 emisă de Ortopedica SRL
-certificatul de încadrare în grad de handicap nr.7095/05.12.2012
-Decizia Casei de Asigurări de Sănătate Olt
-art.36,alin.(6),lit.a),pct.2 din din Legea administratiei publice locale
nr.215/2001-rep.

-art.28,alin.(2),(5) din Legea nr.416/2001 privind venitul minim garantat,cu
modificările şi completările ulterioare;

-art.41,art.42,art.43 din HG nr.50/2011 pentru aprobarea Normelor metodologice de
aplicare a prevederilor Legii nr.416/2001 privind venitul minim garantat,cu
modificările şi completările ulterioare;

-proiectul de hotărâre nr.1414/08.04.2014-primar
-referatul nr.1416/08.04.2014-contabil
-avizul comisiei de buget finanţe nr.1419/08.04.2014
-avizul comisiei de agricultură nr.1428/08.04.2014
-avizul comisiei de învăţământ nr.1447/08.04.2014

În temeiul art.45,alin(1) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep.

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT,
în şedinţa ordinară din data de 14.04.2014

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1. Se alocă suma de  2500 de lei doamnei Stancu Maria pentru achiziţionarea unui
dispozitiv medical –proteză şold,modulară,cu articulaţie de genunchi liberă sau cu blocare
gleznă Sach.

Art.2.Suma va fi suportată din bugetul local de la cap.Autorităţi executive subcapitolul 20.30.30 alte
cheltuieli cu bunuri şi servicii.

Art.3.Prezenta hotărâre se comunică primarului,contabilului şi Instituţiei Prefectului Jud.Olt.

Art.4 .Prezenta hotărâre va fi afişată pe site-ul Primăriei Cungrea,jud.Olt.

PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar,
Florentin TUDOSIEA Gabriela ANDRONIE

Nr.13 din 14.04.2014

R O M Â N I A
JUDEŢUL OLT

COMUNA CUNGREA
CONSILIUL LOCAL

Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603
www. cungrea.ro


